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DO ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCOW

dotyczy: przetarg nieograniczony na BUDOWE SPECJIALNEGO OSRODKA SZKOLNO — WYCHOWAWCZEGO WRAZ
Z CENTRUM REHABILITACII W TEAWIE PRZY ULICY SUCHARSKIEGO — ETAP I

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy informuje,
iz w postepowaniu na BUDOWE SPECIJALNEGO OSRODKA SZKOLNO — WYCHOWAWCZEGO WRAZ Z CENTRUM
REHABILITACII W ILAWIE PRZY ULICY SUCHARSKIEGO — ETAP I wplynety pisma z prosbg o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia. Majac powyzsze na wzgledzie Zamawiajacy informuje jak nizej:

PYTANIE NR 1: Prosze o informacje,gdzie ma by¢ umiejscowiony magazyn PV 3x12kW oraz udostgpnienie
rysunkow,

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO
Magazyny energii sg przewidziane w pomieszczeniu rozdzielni gtownej nr 14. Rysunek w zatgczeniu.

PYTANIE NR 2: Prosze o odpowiedZ czy energia z PV ma by¢ magazynowana czy magazynowana
z mozliwoscig odsprzedazy do sieci?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO
Projekt nie przewiduje sprzedazy energii do sieci bo jest to nieoptacalne przy tak matej instalacji, a poza tym
projekt przewiduje, zgodnie z ustaleniami roboczymi na etapie budowy, zasilanie rozdzielnic TP2 i TP3 ktore
zasilaja wentylacje i inne odbiory dla potrzeb budynku, zatem instalacja fotowoltaiczna jest dla potrzeb
budynku w 100% wykorzystywana.

PYTANIE NR 3: Prosze o podanie koloru stolarki: a) zewnetrznej drzwiowe]j (aluminiowej i stalowej) oraz
okiennej (aluminiowej i PCV), b) wewnetrznej drzwiowej (aluminiowej i PCV)

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

a) kolor stolarki drzwiowej (aluminiowej i stalowej) oraz okiennej (aluminiowej i PCV)- zgodnie z pkt. 11.1 opisu
technicznego, projektu wykonawczego.

b) kolor stolarki drzwiowej wewnetrznej - bialy.

PYTANIE NR 4: W projektowanym obiekcie pod catoscig budynku zaprojektowana jest wymiana gruntu.
Z projektu i zatgczonego przedmiaru nie wynika co wykonawca ma zrobi¢ z gruntem (w dokumentacji
okredlonym jako nasyp niekontrolowany N/N). Czy oferta ma zawieraC cene za usunigcie i utylizacje gruntu
z wykopu, czy wykonawca ma przewidzie¢ w cenie zagospodarowanie w/w gruntu w ramach dziatki na ktorej
bedzie realizowana inwestycja?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO
Nalezy przewidzie¢ wywoz i utylizacje gruntu.
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